

Stayonline A/S

Lyskær 8A, st.tv.
2730 Herlev

CVR-nr. 38792881

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2022

Jens-Christian Due Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stayonline A/S
Lyskær 8A, st.tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 38792881

Direktion

Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelse

Frank Daugaard Christensen
Jens-Christian Due Andersson
Mona Daugaard Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for reparation og service af smartphones, tablets, computer og andet elektronisk udstyr, herunder drift af walk-in butikker til samme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -286.687 mod DKK 1.227.164 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.134.882.

Resultatet er påvirket af Corona nedlukning i foråret 2021.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		7.686.942	10.680.192
Personaleomkostninger	3	-7.559.002	-8.382.654
Indtjeningsbidrag		127.940	2.297.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-459.782	-685.724
Resultat af primær drift		-331.842	1.611.814
Finansielle indtægter		635	3.715
Finansielle omkostninger		-30.605	-32.734
Resultat før skat		-361.812	1.582.795
Skat af årets resultat	5	75.125	-355.631
Årets resultat		-286.687	1.227.164
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-286.687	1.227.164
Årets resultat	-286.687	1.227.164

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		816.815	1.035.382
Udviklingsprojekter under udførelse		587.626	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.404.441	1.035.382
Indretning af lejede lokaler		366.526	586.806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.199	50.615
Materielle anlægsaktiver	7	400.725	637.421
Deposita		164.637	169.837
Finansielle anlægsaktiver	8	164.637	169.837
Anlægsaktiver		1.969.803	1.842.640
Fremstillede varer og handelsvarer		432.947	313.637
Varebeholdninger		432.947	313.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.265	1.319.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.083.337	1.157.765
Andre tilgodehavender		203.088	203.656
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	150.000	0
Periodeafgrænsningsposter		94.160	49.036
Tilgodehavender		5.036.850	2.729.998
Likvide beholdninger		1.834.010	4.118.642
Omsætningsaktiver		7.303.807	7.162.277
Aktiver i alt		9.273.610	9.004.917

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.095.464	807.598
Overført resultat		2.539.418	3.113.971
Egenkapital		4.134.882	4.421.569
Hensættelser til udskudt skat	5	185.889	261.014
Hensatte forpligtelser		185.889	261.014
Anden gæld		782.137	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	782.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.156.636	343.914
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	161.545
Anden gæld		3.014.066	3.816.875
Kortfristede gældsforpligtelser		4.170.702	4.322.334
Gældsforpligtelser		4.952.839	4.322.334
Passiver i alt		9.273.610	9.004.917
Regnskabsmæssige skøn	1		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	0	2.694.405	3.194.405
Overført via resultatdisponeringen			1.227.164	1.227.164
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		807.598	-807.598	0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	807.598	3.113.971	4.421.569
Overført via resultatdisponeringen			-286.687	-286.687
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		287.866	-287.866	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	1.095.464	2.539.418	4.134.882

Noter

1. Regnskabsmæssige skøn

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Selskabet ledelse har i regnskabsåret ændret afskrivningsperiode på selskabets udviklingsprojekter fra 3 til 7 år, som følge af, at værdiforringelse af de udviklede systemet giver et mere retvisende billede ved afskrivning over 7 år. Såfremt ledelsen havde fastholdt en afskrivning på 3 år, havde årets resultat før skat været påvirket negativt med kr. 291.

2. Særlige poster

	2021 DKK	2020 DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	397.564	438.768
I alt	397.564	438.768

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttoresultatet under andre driftsindtægter.

3. Personaleomkostninger

	2021 DKK	2020 DKK
Gager og lønninger	6.830.678	7.647.577
Pensioner	544.599	569.739
Andre omkostninger til social sikring	183.725	165.338
I alt	7.559.002	8.382.654
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	21	22

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 DKK	2020 DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	218.567	445.037
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	241.215	240.687
I alt	459.782	685.724

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	261.014		
Skat af årets resultat	0	-75.125	-75.125	355.631
Betalt acontoskat	-150.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	-150.000	185.889		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-75.125	355.631
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-150.000	0		
Hensatte forpligtelser		185.889		
I alt	-150.000	185.889		

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.671.314	0	1.671.314	791.519
Overført til/fra andre poster	-141.346	0	-141.346	0
Tilgang i året	0	587.626	587.626	879.795
Kostpris pr. 31. december 2021	1.529.968	587.626	2.117.594	1.671.314
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-635.932	0	-635.932	-190.895
Overført til/fra andre poster	141.346	0	141.346	0
Årets afskrivninger	-218.567		-218.567	-445.037
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-713.153	0	-713.153	-635.932
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	816.815	587.626	1.404.441	1.035.382

Udviklingsprojekter består af udvikling af IT-systemer. Systemerne bidrager positivt til omsætningsfremgangen til nye og eksisterende kunder.

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.120.519	82.078	1.202.597	1.202.597
Tilgang i året	4.519	0	4.519	0
Kostpris pr. 31. december 2021	1.125.038	82.078	1.207.116	1.202.597
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-533.713	-31.463	-565.176	-324.489
Årets afskrivninger	-224.799	-16.416	-241.215	-240.687
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-758.512	-47.879	-806.391	-565.176
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	366.526	34.199	400.725	637.421

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	169.837	169.837	169.837
Afgang i året	-5.200	-5.200	0
Kostpris pr. 31. december 2021	164.637	164.637	169.837
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	164.637	164.637	169.837

9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	782.137	0
I alt	782.137	0

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Stayonline A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 12 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

237.000

Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om op til 29 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

456.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

693.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens-Christian Due Andersson

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-315925730720

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-04-26 07:20:15 UTC

NEM ID 

Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-315925730720

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-04-26 07:20:15 UTC

NEM ID 

Mona Daugaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-415708959653

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-26 07:36:45 UTC

NEM ID 

Frank Daugaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-100190468337

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-04-26 08:16:14 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-26 08:52:10 UTC

NEM ID 

Jens-Christian Due Andersson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315925730720

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-26 08:55:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CLP6L-ELJGE-3KIGE-E43MO-01E26-C6BES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>